
Výsledky 12. ročníku soutěže neprofesionálních filmů 
O K E M    D O B R O D R U H A

RAJBAS 2011,  13.ročník festivalu filmů, setkání a dobrodružství
BLANSKO, 25.-27.11.2011

Hlavní ceny  OKEM DOBRODRUHA   ( sponzor cen JUREK S+R, s.r.o.) :  

1. místo
• STRÁŽCI RUDÉHO MOŘE, režie,  scénář,  kamera:  Marek Spáčil (Bohumín)  16 

min. 2010 
2. místo

• BARMANIA, režie, scénář, kamera: Miroslav Haluza (Brno), 30 min. 2011
3. místo

• EXPEDICE SLORAK, režie, scénář, kamera: Vašek Wetu Šimek (Červený 
Kostelec), 20 min. 2011.

Další pořadí bez udělení ceny:  
4.  místo
PHANTOM, Cima Grande,  režie, scénář, kamera: Martin Grajciar  (Bratislava) 15 min. 
2011
5. místo
SURINAMSKÁ LUCIA, režie, scénář: Vojtěch Zvěřina (Brno) kamera: Vojtěch Zvěřina, 
David Gladiš 14 min. 2010
6. místo
VYTRIEZVENIE DO REALITY, režie,  scénář:  Pavel  Chrenčík  (Stará Turá),   kamera: 
Peter Ďurica, 17 min. 2010
7. místo
PRÁCE SNŮ aneb raftguidem na české raftové základně, režie, scénář: Tomáš Mähring 
(Praha), kamera: Tomáš Mähring, Jakub Micka, Jan Škvor, Terka Svobodová, Vladimír Foř a 
další, 17 min 2011

…. a dále bez uvedení pořadí (celkem se zúčastnilo 14 filmů).

Zvláštní cena „SDRCAŘI.CZ“     (sponzor ceny Student Agency)  :   
• PHANTOM, Cima Grande,  režie, scénář, kamera: Martin Grajciar  (Bratislava) 15 

min. 2011

Zvláštní cena předsedy poroty „Cena GREGORY  “   (sponzor ceny Alpsport s.r.o):   
• PRÁCE SNŮ aneb raftguidem na české raftové základně, režie, scénář: Tomáš 

Mähring (Praha), kamera: Tomáš Mähring, Jakub Micka, Jan Škvor, Terka 
Svobodová, Vladimír Foř a další, 17 min 2011

POROTA:

Předseda: Jan Popelka, členové poroty: Pavel Langr, Petr Bednář, Alena Žákovská  
Porota ceny SRDCAŘI.CZ: Josef Uherka, Mirek Náplava 


